18T14-59-55|SST060807KU0|YsP1TRkK2QukfN/uwgw6MOFoRNgWR2Md2MJKxcEUIXWtOxzKKI3Ur6RZ 
y6xIXteemWA1QZW.bapw2Z0/D0}5 ToG0ZvaQHHVjap4MWdIVi6DnxBhRBaMahy3ni7xMWZBIgBTkAy 
Sdl JAyINmAwHEQuiDCwisY XCTxHWgFwEofe/eTGYubiWiTVoBGa0N3/t-WenNag2oNwZB4L Ga 

jTEa+ 

Tasaocuota: 16 Importe: 7241 Total 525.00 

(QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN) 

Sello Digital del CFDI 
YsP1TRI2C '-HNI-—:—ñMOFnRNgWRZM¡IIMJDIgKuEI NxWiQxzKKI3Ur6RZy6xIXteemWA1QZfWJbapw 
2Z0/D0jSToG0ZvaQHEVjap4MWdIVi6DnxBhRBaMáhy3n17xMWZB9gSTkAy8d/J4yINmAwSHEQvHIXJI 
wl Y 7X1K1:HWgFiwEo/e+/eTGYublwfTVoSGa0N3/t+

[...]

CHEQUE 42131217002850 

Consumo Restaurante Cheque 1217 1 E48  SERVICIO — 90101501 12170 boto de l 0 $ 300862100 $ 300.862100 

Desglose de impuestos trasladados Subtotal $300.86 
Impuesto Tasa o Cuota Importe IVA TASA 16.0% $48.14 
002-IVA 0.160000 $a8.14 

Total $349.00 
Trescientos cuarenta y nueve pesos, 00/100 MXN SERVICIO: $3400 

GRAN TOTAL: $38300 

Lugar de Expedición: 76140 Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales 

Cadena Original del Complemento de Certíficación Digital del SAT 

IDPOVWEPK/layFySQRXZOML ESGIFRICXSMLZ27TUl>xFHal g3MIUNS8a2No 1a4nw8:+21V TUPESXso0eAKDmiBJY IJ0Ct+ZieJS0Cv4ST1EnDpcWeZoPo